

Tender for Operations and maintenance



Information

RFx number:	7000028580
Publication:	Public RFx
Version:	
RFx Name:	HP Testing & Refilling of fire extinguis
Tender Subject:	WORK OF HP TESTING & REFILLING OF FIRE EXTINGUISHERS AT 400/220KV WARORA S/S
Bid Submission:	27.10.2023
Funded By:	
Tender Fee Inc. GST:	590,00 ₹
Estimated Cost:	250.000,00 ₹
Basis of Prices:	
Percent Based Bid:	Yes
EMD Cost:	5.000,00 ₹
Tech Bid Open:	27.10.2023 11:00:00
Price Bid Open:	27.10.2023 12:00:00
Contact Person:	EXECUTIVE ENGINEER - 8554997998

Additional Requested Information:

The bidder should have a valid Electrical Contractor's License issued by the Government of Maharashtra for work of erection/commissioning of EHV equipment.

The bidder should be registered under GST Act.

GST Returns: The Bidder shall submit the copy of GST returns for the last Financial year from the last day of month previous to the one in which Tenders are invited.

The bidder shall submit the copy of PAN card along with bid.

The bidder should be registered under P.F. Act.

The bidder should be registered under Workman Compensation Policy/ESIC registration certificate.

The bidder registered under S.S.I / N.S.I.C/ MSME certificate for the SRM portal shall also pay the EMD in the following cases, If S.S.I / N.S.I.C./ MSME certificate do not indicate Material / Service required against this Tender.

The affidavit to made on 500/- bond paper for genuineness of documents submitted by bidder.

a) Experience of having successfully completion of Work of HP Testing & Refilling of fire extinguishers at EHV Substations amounting to 80% of the estimated cost in single order or 50% of the estimated cost in two order or 40% of the estimated as 2.1a pt

b) Experience certificate for successful completion of work along with copy of work order is required for qualification of the bidder. Experience of sub letted work contract will not be considered. Experience shall be of any Power utility of as 2.1b pt

EMD:-EMD in lieu of bid security deposit@1% of estimated cost will have to be paid by The bidder through online mode only.

Turnover: The Bidder should have the Minimum Annual Average Turn over(MAAT)of at least 60%of tender estimated cost in the last three years i.e.36 months. Audited balance sheets for the specified last three years duly certified by Chartered Accountant with

The Bidder should have to submit the audited financial statements i.e as per 3.7

Income Tax Returns: The Bidder shall submit the copy of IncomeTax returns for the last three Financial year, from the last day of month previous to the one in which as per 3.8

The bidder should note that no deviation in tender conditions will be allowed after bid

Tender for Operations and maintenance



Information

RFx number: 7000028580

Version:

Attachments:

- TENDER DETAIL - TENDER BOOKLET

Tender for Operations and maintenance



Information

RFx number: 7000028580

Version:

RFx Details:

(*Amount in ₹)

Item	Item category Product no.	HSN/SA C No.	Description	Qty	Unit Rate	Amount
1	Outline	999126	PMO FOR fire EXTINGUISH WARORA	1,000 AU	--	90342,78
1.AA	Service 50006109	999126	Refil 9L M/Foam Fire Exgr	13,000 EA	209,00	2717,00
1.AB	Service 50006107	999126	Testing&Refill of 50L M/Foam Fire Exgr	22,000 EA	1212,00	26664,00
1.AC	Service 50003579	999126	Testing&Refill of 10kg DCP Fire Exgr	6,000 EA	431,00	2586,00
1.AD	Service 50003582	999126	Testing&Refill of 75kg DCP Fire Exgr	15,000 EA	2711,00	40665,00
1.AE	Service 50006108	999126	Testing&Refill of 9L W/CO2 Fire Exgr	1,000 EA	155,00	155,00
1.AF	Service 50003225	999126	Refil 6.5kg CO2 Fire Exgr	10,000 EA	446,00	4460,00
1.AG	Service 50003577	999126	Testing&Refill of 22.5kg CO2 Fire Exgr	2,000 EA	1179,00	2358,00
1.AH	Service 50003598	999126	Spray Painting of 50kg DCP Fire Exgr	69,000 EA	155,62	10737,78
2	Material 500016335	84249000	9L Mech Foam Fire Exgr Disch. Hose 9L Mechanical Foam Fire Extinguisher Discharge Hose	1,000 EA	130,00	130,00
3	Material 500016336	84249000	50L Mech Foam Fire Exgr Disch. Hose 50L Mechanical Foam Fire Extinguisher Discharge Hose	1,000 EA	513,01	513,01
4	Material 500012113	84249000	75kg DCP Fire Exgr Disch. Hose Discharge Hose for 75kg DCP Fire Extinguisher	1,000 EA	267,00	267,00
5	Material 500016524	84249000	75kg DCP Fire Exgr Trolley Wheel 75Kg DCP Fire Extinguisher Trolley Wheel	1,000 EA	266,00	266,00
6	Material 500016281	84249000	9L Mech Foam Fire Exgr Rubber Washer 9L Mechanical Foam Fire Extinguisher Rubber Washer	1,000 EA	1,00	1,00
7	Material 500016520	84249000	6.5kg CO2 Fire Exgr Disch. Hose 6.5kg CO2 Fire Extinguisher Discharge Hose	1,000 EA	375,00	375,00
8	Material 500015076	84249000	Instruction Sticker label for Fire Exgr Instruction Sticker label for all types Fire Extinguisher	69,000 EA	18,00	1242,00

Tender for Operations and maintenance



Information

RFx number: 7000028580

Version:

Item	Item category Product no.	HSN/SA C No.	Description	Qty	Unit Rate	Amount
9	Material 500016526	84249000	6.5kg CO2 Fire Exgr Trolley Wheel 6.5kg CO2 Fire Extinguisher Trolley Wheel	1,000 EA	78,00	78,00
10	Material 500017470	84249000	6.5kg CO2 Fire Exgr Horn 6.5kg CO2 Fire Extinguisher Horn	1,000 EA	35,00	35,00
11	Material 500005078	84249000	22.5kg CO2 Fire Exgr Disch. Horn Discharge Horn for 22.5/6.8 kg Fire Extinguisher	1,000 EA	97,00	97,00
12	Material 500019642	84249000	9L Mech Foam Fire Exgr Cap Charger 9L Mechanical Foam Fire Extinguisher Cap Charger	1,000 EA	24,00	24,00
13	Material 500014206	84249000	50L Mech Foam Fire Exgr Metal Cap 50L Mechanical Foam Fire Extinguisher Metal Cap	1,000 EA	145,00	145,00
14	Material 500017479	84249000	9L Water CO2 Fire Exgr Safety Clip 9L Water Type CO2 Fire Extinguisher Safety Clip	1,000 EA	12,00	12,00

(*Unit Rate mentioned is inclusive of all taxes)

Tender for Operations and maintenance



Information

RFx number: 7000028580

Version:

Annexure - I

(* NR is for Invalid Condition)

Item	Product No.	HSN/SAC	GST App. in %	Item type	Conditions*
1		999126	18.00	E	EXW,
1.AA	50006109	999126	18.00	E	EXW,
1.AB	50006107	999126	18.00	E	EXW,
1.AC	50003579	999126	18.00	E	EXW,
1.AD	50003582	999126	18.00	E	EXW,
1.AE	50006108	999126	18.00	E	EXW,
1.AF	50003225	999126	18.00	E	EXW,
1.AG	50003577	999126	18.00	E	EXW,
1.AH	50003598	999126	18.00	E	EXW,
2	500016335	84249000	18.00	S	EXW,
3	500016336	84249000	18.00	S	EXW,
4	500012113	84249000	18.00	S	EXW,
5	500016524	84249000	18.00	S	EXW,
6	500016281	84249000	18.00	S	EXW,
7	500016520	84249000	18.00	S	EXW,
8	500015076	84249000	18.00	S	EXW,
9	500016526	84249000	18.00	S	EXW,
10	500017470	84249000	18.00	S	EXW,
11	500005078	84249000	18.00	S	EXW,
12	500019642	84249000	18.00	S	EXW,
13	500014206	84249000	18.00	S	EXW,
14	500017479	84249000	18.00	S	EXW,

(* PFQ -> Packing and Forwarding Per Quantity FRQ-> Freight Per Quantity FR%-> Freight in Percentage,
EXW ->Ex-Works (Basic Price), PFP-> Packing and Forwarding in Percentage, INQ-> Insurance Per Quantity,
INP -> Insurance in Percentage, DISCQ-> Discount Per Quantity, DISCP->Discount in Percentage)